
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ХОСТА»
(000 «ХОСТА»)

ПРИКАЗ

14 апреля 2025 года № 4 4-Ц

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке к отопительному
осенне-зимнему периоду 2025-2026
годов

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября
2024 года № 2234 « Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду
и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», а также
обеспечением бесперебойной работы общества с ограниченной ответственностью «Хоста» в
отопительный осенне-зимний период 2025-2026-годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке общества с ограниченной
ответственностью «Хоста» к отопительному осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов.

приложение: план на четырех листах.

2.Начльнику тепловой электрической станции № 1 «Ахун» Руденко Олегу
Эдуардовичу; начальнику тепловой электрической станции № 2 «Мамайка» Гревцову
Михаилу Михайловичу; заместителю генерального директора / начальнику газовой службы
Чибухчян Сергею Рафаэлевичу; заместителю генерального директора / начальнику
службы эксплуатации, учета и реализации электроэнергии Давлетову Игорю Борисовичу;
начальнику службы эксплуатации, строительства и ремонта сетей Варкентин Дмитрию
Петровичу; начальнику службы абонентского контроля Акопян Екатерине

Александровне - при подготовке соответствующих служб к отопительному осенне-зимнему
периоду 2025-2026 годов, а также их функционирования, руководствоваться приказом

министерства энергетики Российской Федерации № 2234 от 13 ноября 2024 года «Об
утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду».

3.Инженеру  административно-управленческого персонала Крудо Леониду
Александровичу разместить настоящий приказ на официальном сайте общества с
ограниченной ответственностью «Хоста», не позднее 15 апреля 2025 года.

4.Инспектору кадровой службы Паршину Олегу Ивановичу ознакомить с настоящим

приказом под роспись всех указанных в нем должностных лиц общества.

5.Контроль за выполнением плана по подготовке общества с ограниченной

ответственности «Хоста к отопительному зимнему периоду 2025-2026 года возлагаю на

технического директора Узунян Саркиса Арутовича.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор .А. Асатуров


